- 1 -

中共宣城市委宣传部
关于组织召开“追赶江浙，争先江淮——
宣城市 2023 年上半年经济社会发展回望”

主题系列新闻发布活动的通知

市直各有关单位：

为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思

想和党的二十大精神，进一步推进省市有关会议精神落实，

结合市委主要领导在省辖市市委书记市长二季度工作会议上

的发言要点和相关要求，组织市直重点单位通过权威平台介

绍工作成效、典型经验，进一步提振士气、凝聚力量，为全

市高质量发展营造浓厚氛围。经研究，决定召开“追赶江浙，

争先江淮——宣城市 2023 年上半年经济社会发展回望”主题

系列新闻发布活动。现就有关工作安排如下：

一、发布时间

8 月上中旬，共 6 场。（具体详见附件 1）

二、发布人

各单位新闻发言人或分管领导。

三、注意事项

- 2 -

（一）请各有关单位高度重视，认真准备新闻发布稿（不

超过 2000 字）和备答提纲 1-2 个，收集相关背景资料（含图

片、视频、文字材料、具体采访点等），经严格审核把关后，

于8月3日（周四）下午下班前发送至工作邮箱（xcfbk001@163.com）。

（二）请各有关单位明确出席本次发布活动的发布人，

以及具体对接新闻发布工作的联络员，请于 8 月 2 日（周三）

下午下班前发送至工作邮箱（xcfbk001@163.com）。

（三）市委宣传部（市政府新闻办）统筹做好本次系列

新闻发布会相关工作。

联系人：甘德林；联系电话：0563-3013040,18205638500。

附件：1.发布会具体安排

2.人员信息表

中共宣城市委宣传部

2023 年 7 月 28 日

- 3 -

附件 1

发布会具体安排

第 1 场

发布主题：2023 年上半年全市经济运行情况

发布单位：市统计局

第 2 场

发布主题：项目招商投资建设情况

发布单位：市发改委、市投促局、苏皖合作示范区管委会

第 3 场

发布主题：推进新型工业化建设情况

发布单位：市经信局、市科技局

第 4 场

发布主题：创优一流营商环境情况

发布单位：市营商办、宣城经开区管委会、宣城现代服

务业产业园区管委会

第 5 场

主题：推进高品质生态建设情况

单位：市生态环境局、市林业局、市文旅局、市住建局

第 6 场

主题：推进乡村振兴建设情况

单位：市农业农村局、市乡村振兴局、市水利局、市供销社